АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1536

	Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2021 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015  №304-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ставропольского края», постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 №404 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края», от 26 марта 2018 №489 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края»,
администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан на 2021 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации - начальник

территориального отдела г.Новоалександровска

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                            И.В.Картишко

	Приложение 1

к постановлению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

от 28 октября 2020 г. № 1536

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2021 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

 физического лица
	Наименование территориального отдела администрации Новоалександров-ского городского округа Ставропольского края
	Кадастровый

 номер

 проверяемого

 земельного участка
	Адрес

(местоположение) проверяемого

 земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки

(документар-ная, выездная, документар-ная и выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Выродова Галина Петровна
	Горьковский территориальный отдел
	26:04:030206:1250
	Ставропольский край, Новоалександровский район, п.Горьковский, ул.Шоссейная, 2/1А
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	2.
	Дмитриева Галина Васильевна
	Раздольненский территориальный отдел
	26:04:130204:73
	Ставропольский край, Новоалександровский район, с.Раздольное, пер.Луговой, дом б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	3.
	Колтаков

Степан Геннадьевич
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171821:119
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск,
ул. Лазурная, 38
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	4.
	Морговской Виталий Васильевич
	территориальный отдел г.Новоалександровска
	26:04:171414:13
	Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, переулок Красноармейский, 1/2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	5.
	Гожа Геннадий Петрович
	Темижбекский территориальный отдел
	26:04:050103:489
	Ставропольский край, Новоалександровский район, 240 метров восточнее поселка Славенский
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	6.
	Корзун Наталья Александровна
	Присадовый территориальный отдел
	26:04:110203:824
	Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, поселок Присадовый, улица Лесная, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	7.
	Сабельникова Неля Анатольевна
	территориальный отдел г.Новоалександровска
	   26:04:171008:194
	Ставропольский край, р-н Новоалександровский, город Новоалександровск, улица Карла Маркса, 233г
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	8.
	Болтенков Владимир Васильевич
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171505:3
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г.Новоалександровск, промзона
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	9.
	Костоев Джебраил Туганович
	Краснозоринский территориальный отдел
	26:04:150202:17
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир севернее пос.Краснозоринский, секция 3, контур 50, почтовый адрес ориентира: край  Ставропольский край, р-н Новоалександровский
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	10.
	Бочаров Андрей Александрович
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020205:228
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, северо-восточнее станицы Расшеватская
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	11.
	Киселев Андрей Александрович
	территориальный отдел г.Новоалександровска
	26:04:171012:34
	Ставропольский край, р-н Новоалександровский, город Новоалександровск, улица Гагарина, дом 420, квартира 1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	12.
	Горбачева Елена Ивановна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171604:34
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул.Пушкина, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	26:04:171604:42
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул.Пушкина, б/н

	 13.
	Жданова Анна Петровна
	Горьковский территориальный отдел
	26:04:030205:31

	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, северо-восточнее поселка Горьковский

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	26:04:030206:1283

	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, северная часть поселка Горьковский

	26:04:030205:30

	Российская Федерация, Ставропольский край, р-н Новоалександровский, территория Горьковского сельсовета

	26:04:030201:62
	Российская Федерация, Ставропольский край, р-н Новоалександровский, территория Горьковского сельсовета

	14.
	Искандарьян Александр Юрьевич
	Раздольненский территориальный отдел
	26:04:140101:137

	Ставропольский край, Новоалександровский район, 480 м восточнее поселка Курганный

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	26:04:140102:369

	Ставропольский край, Новоалександровский район, северо-восточная окраина поселка Курганный

	26:04:130104:262
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, восточнее села Раздольное

	15.
	Швец Виктория Сергеевна
Мавропуло Надежда Леонтьевна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171009:20
	Ставропольский край, р-н Новоалександровский, город Новоалександровск, улица Карла Маркса, дом 250
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	16.Зайцева
	Дидык Алексей Романович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171135:61
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.Весенняя, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	17.
	Анисимов Александр Александрович
	Григорополисский территориальный отдел
	26:04:120801:1812
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Григорополисская западная окраина
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	18.
	Афанасьев Владимир Михайлович
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020202:121
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, 4,5 км севернее станицы Расшеватской
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	май
	20
	Документарная и выездная

	19.
	Лукашова Оксана Федоровна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171009:21
	Ставропольский край, р-н Новоалександровский, город Новоалександровск, улица Карла Маркса,  250
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	20.
	Гарбуз Александр Иванович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171811:8
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.Пушкина, 8а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	26:04:171811:7
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.Пушкина, 8а

	21.
	Власов Иван Михайлович
	Горьковский территориальный отдел
	26:04:030302:168
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, северо-восточнее поселка Заречный
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	22.
	Полищук Татьяна Владимировна
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020313:72
	Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Расшеватская, улица Вербовская, 56б
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	23.
	Петров Сергей Павлович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:040201:79
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир поле № 1, полевой севооборот №1, рабочий участок № 3, почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	24.

	Арутюнян Ваан Варданович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171817:2
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул. Строительная, дом 2а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	25.
	Момотова Наталья Александровна
	Темижбекский территориальный отдел
	26:04:050301:310
	Ставропольский край, Новоалександровский район, 0,27 км западнее поселка Южный
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	26.
	Чурсинова Людмила Алексеевна
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020307:48
	РФ, Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Расшеватская, улица Школьная, 8а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	27.

	Суворова Нина Ивановна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171002:59
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г.Новоалександровск, ул.Маршала Жукова, 20
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	28.
	Волосянко Виталий Викторович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171702:68
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г.Новоалександровск, ул.Армавирская, дом 31а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	29.
	Картавкин Михаил Иванович
	Темижбекский территориальный отдел
	26:04:050103:8
	Край Ствропольский,

р-н Новоалександровский, из земель СПК коопхоз Темижбекский
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	30.
	Акиньшин Валерий Александрович
	Присадовый территориальный отдел
	26:04:110202:10
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир 1,0 км на юго-запад от п.Присадовый, почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Новоалександровский район
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	31.
	Лукашов Игорь Александрович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171407:45
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, промышленная зона
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	26:04:171407:44

Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, промышленная зона

	32.
	Власенко Александр Александрович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171814:17
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.Толстого, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	33.

	Османов Зияутдин Абдуллаевич
	Горьковский территориальный отдел
	   26:04:030302:169

	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, юго-восточнее поселка Заречный
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	26:04:030304:68

	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, юго-восточнее поселка Заречный

	26:04:030302:170
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, юго-восточная окраина поселка Заречный

	34.
	Рылов Василий Анатольевич
	Радужский территориальный отдел
	26:04:010202:2140
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, севернее поселка Радуга
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	26:04:010202:1054
	Ставропольский край, Новоалександровский рай, п.Радуга, ул.Шоссейная, дом б/н

	35.
	Нефедов Юрий Владимирович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170317:80
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Победы, дом 215
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	36.
	Барабаш Алексей Владимирович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171401:21
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.Володарского, д.50
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	37.
	Герасименко Данил Генадиевич
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100302:34
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Красночервонный, улица Громова, 1А
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	38.
	Гунушов Хасан Хусейнович
	Светлинский территориальный отдел
	26:04:090308:105
	Ставропольский край, Новоалександровский район, восточнее поселка Крутобалковский
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	39.
	Нечаев Александр Алексеевич
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:040204:206
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, г.Новоалександровск, ул.Северная
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	26:04:040204:207
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, г.Новоалександровск, ул.Северная

	40.
	Аветисьянц Оганес Оганесович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170913:28
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир кадастровый квартал: 26:04:170913, промзона, склад №16. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский , р-н Новоалександровский, г. Новоалександровск
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	41.
	Постников Сергей Викторович
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100104:2559
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Красночервонный, улица Червонная, 39
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	42.
	Бобринева Наталья Алексеевна
	Светлинский территориальный отдел
	26:04:090102:1148
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Светлый, улица Южная, дом 49
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	43.
	Лоушкин Сергей Владимирович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171702:69
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Армавирская, дом 31/1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	44.
	Курбанов Расим Иса Оглы
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171106:47
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.Советская, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	45.
	Постников Владимир Викторович
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:10104:2560
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Красночервонный, улица Червонная, 37
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабря
	20
	Документарная и выездная

	46.
	Блажко Светлана Викторовна
	Радужский территориальный отдел
	26:04:010202:2129
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Радуга, ул.Шоссейеая, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабрь
	20
	Документарная и выездная

	 47.
	Суторина Галина Юрьевна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170309:37
	Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Мирная, дом 29-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабрь
	20
	Документарная и выездная

	 48.
	Арзуманян Лусинэ Левоновна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171816:42
	Ставропольский край, район Новоалександровский, город Новоалександровск, ул.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабрь
	20
	Документарная и выездная

___________________________